

Rödl & Partner

Renata Kabas-Komorniczak wyróżniona na prestiżowej Liście 25 prawniczek Forbes Women Polska

Renata Kabas-Komorniczak, Partnerka zarządzająca w Rödl & Partner, została wyróżniona na Liście 25 prawniczek w biznesie Forbes Women Polska. Ranking ten, przygotowywany wspólnie z Fundacją Women in Law – honoruje kobiety, które nie tylko osiągają wybitne wyniki zawodowe, lecz także angażują się społecznie, działając na rzecz równości i inspirując innych.

Renata Kabas-Komorniczak to liderka z wieloletnim doświadczeniem, która od 2020 roku pełni funkcję Partnerki zarządzającej w Rödl & Partner. Jej kariera w firmie rozpoczęła się w 2004 roku, kiedy to objęła stanowisko kierownika działu BPO. Z biegiem lat nie tylko awansowała w strukturach organizacji, ale również zainicjowała wdrożenie programu Lean Management, który obecnie funkcjonuje w 30 krajach, obejmując 1100 pracowników. Jej działania wykraczają jednak poza sferę biznesową.

Renata Kabas-Komorniczak od lat aktywnie angażuje się w działalność społeczną. Jest współzałożycielką i prezeską Fundacji Kochasz Dopilnuj, która promuje profilaktykę raka piersi u kobiet i raka jąder u mężczyzn. Działa również na rzecz równości płci w biznesie, wspierając inicjatywy, które promują równe szanse dla kobiet w miejscu pracy.

To wyróżnienie jest dla mnie ogromnym zaszczytem, ale i potwierdzeniem, że sukces zawodowy powinien iść w parze z odpowiedzialnością społeczną. Wierzę, że każda i każdy z nas może wywierać realny wpływ na otaczający nas świat – poprzez swoją pracę, ale także przez działania, które inspirują innych do wprowadzania pozytywnych zmian – powiedziała Renata Kabas-Komorniczak, komentując swoje wyróżnienie. Gratuluję wszystkim prawniczkom wyróżnionym w rankingu, a kapitule dziękuję za zaufanie, jakim zostałam obdarzona.

To już czwarta edycja tego rankingu, który pokazuje znaczenie i wpływ kobiet w branży prawniczej w Polsce.

Rödl & Partner to międzynarodowa firma świadcząca zintegrowane usługi profesjonalne w obszarach: audyt, Business Process Outsourcing, doradztwo podatkowe, doradztwo prawne, consulting. Działa w 49 krajach i ma ponad 110 biur, w których pracuje ponad 5800 osób. W Polsce zatrudnia ponad 600 pracowników w sześciu lokalizacjach – Gdańsku, Gliwicach, Krakowie, Poznaniu, Warszawie i Wrocławiu.